АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2014 года                                                                                 № 82.2

город Глазов

О признании утратившим силу Постановления

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 27.12.2013 № 154 «Об

утверждении Положения об оплате труда работ-

ников муниципального учреждения «Молодеж-

ный центр «Диалог» муниципального образова-

ния «Глазовский район» (в редакции постанов-

лений Администрации муниципального образо-

вания «Глазовский район» от 31.03.2014 № 23.2,

от 20.10.2014 № 79.1)

В связи с необходимостью внесения изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального учреждения «Молодежный центр «Диалог» муниципального

образования «Глазовский район» Администрация муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Глазовский район» от 27.12.2013 № 154 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального учреждения «Молодежный центр «Диалог»

муниципального образования «Глазовский район» (в редакции постановлений

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 31.03.2014 № 23.2,

от 20.10.2014 № 79.1).

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                            И.И. Першин

Лекомцев С.В.

3-05-02